

WALLWIDE MEDIA APS
Hovedvejen 79,
Osted,
4320 Lejre

Årsrapport for 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
25. marts 2019



Jeppe Danning
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WallWide Media ApS Hovedvejen 79 4320 Lejre
	Telefon: 45810090
	Hjemmeside: www.facadepuds.dk
	CVR-nr.: 31 06 61 23
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 1. november 2007
	Regnskabsår: 10. regnskabsår
	Hjemsted: Lejre
Direktion	Jeppe Danning, direktør
Aktionærer	P. Andersen, Birkerød Holding ApS Danning ApS
Tilknyttede virksomheder	P. Andersen & Søn Entreprise A/S
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østerfælled Torv 10, 2. sal 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre virksomheder, rådgive og alle i forbindelse hermed afledte forretninger, herunder investeringer af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.325.929, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.120.415.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.499	-13
Bruttoresultat		-12.499	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.330.913	846
Finansielle indtægter	1	15.975	0
Finansielle omkostninger	2	-6	-6
Resultat før skat		2.334.383	827
Skat af årets resultat	3	-8.454	3
Årets resultat		2.325.929	830
Foreslået udbytte		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.930.913	446
Overført resultat		195.016	184
		2.325.929	830

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.018.434	2.088
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.018.434</u>	<u>2.088</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.018.434</u>	<u>2.088</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		703.534	168
Tilgodehavender		<u>703.534</u>	<u>168</u>
Likvide beholdninger		<u>86</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>703.620</u>	<u>168</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.722.054</u></u>	<u><u>2.256</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.151.649	1.221
Overført resultat		643.766	449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital	5	<u>4.120.415</u>	<u>1.995</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12
Selskabsskat		589.139	249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>601.639</u>	<u>261</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>601.639</u>	<u>261</u>
Passiver i alt		<u>4.722.054</u>	<u>2.256</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.975	0
	15.975	0
 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	6	0
	6	6
 3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	763	-4
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.691	1
	8.454	-3
 4 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar 2018	866.785	867
Kostpris 31. december 2018	866.785	867
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.220.736	775
Årets resultat	2.330.913	846
Udbytte modtaget	-400.000	-400
Værdireguleringer 31. december 2018	3.151.649	1.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.018.434	2.088

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P. Andersen & Søn Entreprise A/S	Lejre	100%	4.018.434	2.330.913

NOTER

5 EGENKAPITAL

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.220.736	448.750	200.000	1.994.486
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	1.930.913	195.016	200.000	2.325.929
Egenkapital 31. december 2018	125.000	3.151.649	643.766	200.000	4.120.415

6 EVENTUALPOSTER MV.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb end hvad der fremgår af årsrapporterne fra selskaberne i sambeskatningskredsen.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet anparter til sikkerhed for datterselskabs kreditfaciliteter i pengeinstitut.